
ид име презиме насока 

година 
на 
учење бодови 

200621 Григориј  Џуровски угостителско туристичка струка 2 100 

208270 Ева Анакиева угостителско туристичка струка 2 100 

212977 Никола Арабаџиев угостителско туристичка струка 1 100 

205492 Наталија  Нанева  угостителско туристичка струка 1 99.2 

205197 Вероника Димитрова угостителско туристичка струка 2 98.4 

51 Наталија  Гиноска угостителско туристичка струка 3 98.2 

153 Дамјан Столески угостителско туристичка струка 4 96.8 

213185 Димитриј  Бојчев  угостителско туристичка струка 4 96.6 

96 Матеј Богдановски угостителско туристичка струка 2 96 

421 Даниела Чиклаковска угостителско туристичка струка 2 96 

210350 Тамара Угриноска угостителско туристичка струка 3 94.6 

26 Јана Јовановска угостителско туристичка струка 3 94 

16 Јана Карајановска угостителско туристичка струка 2 93.4 

208 Енеса Хаџа угостителско туристичка струка 2 93.4 

205284 Ели  Ролевска  угостителско туристичка струка 2 93.2 

208945 Анѓела Темелкова угостителско туристичка струка 4 92.6 

210657 Филип Јованоски угостителско туристичка струка 3 92.6 

201238 Ѓорѓи Крстевски угостителско туристичка струка 3 92 

213872 Сара Гичева угостителско туристичка струка 2 92 

213891 Златко Младеновски угостителско туристичка струка 1 92 

 


